předměty dodávky napsány ve smlouvě. Nebezpečí Škody na věci přechází na objednatele doručením každé
jednotlivé části některého z předmětných prvků nebo celého prvku na místo určení.

3.1.

3.2.

3.3.

Cena díla a platební podmínky

Cena je stanovena na částku 384 884,- KČ včetně DPH (slovy tři sta osmdesát čtyři tisíc osm set osmdesát čtyři
korun českých). Sjednaná cena zahrnuje celé provedení díla, včetně dopravy a montáže. Náklady součinnosti
objednatele, k níž se tento smlouvou zavazuje, platí sám objednatel.

Cena dle předchozího odstavce bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury, která bude vystavena